
Кампус 3 

Ментори за трет циклус студии според Конкурс за запишување студенти 

во учебна 2024/2025 година 

1.Факултет за медицински науки 
1.Студиска програма: Општа медицина-Базични и клинички истражувања во 
медицината 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 

1 Проф. д-р Тоше Крстев 
tose.krstev@ugd.edu.mk 

1  

2 Проф. д-р Тодор Арсов 
todor.arsov@ugd.edu.mk 

1  

3 Проф. д-р Ленче Милошева 
lence.miloseva@ugd.edu.mk 

1  

4 Проф. д-р Татјана Рушковска 
tatjana.ruskovska@ugd.edu.mk 

1  

5 Проф. д-р Вело Марковски 
velo.markovski@ugd.edu.mk 

1  

6 Проф. д-р Зденка Стојановска 1  

7 Проф. д-р Татјана Тројиќ 3 Во акредитација 

2. Студиска програма: Базични и клинички истражувања во дентална 
медицина 

3. Студиска програма: Фармацевтски науки 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 

1 Проф. д-р Биљана Ѓорѓеска 
biljana.gogreska@ugd.edu.mk 

1  

4. Студиска програма: Биомедицина 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 

1 Проф. д-р Татјана Рушковска 1  

2 Проф. д-р Зденка Стојановска 1  

3 Проф. д-р Биљана Ѓорѓеска 
biljana.gogreska@ugd.edu.mk 

1  

Листата на ментори ќе со дополнува со новоакредитирани ментори или 

ослободени ментори. 


